令和  年  月  日

京田辺市文化協会

会長    様

実施団体名

代表者氏名

サークル発表会

                   の計画について

下記のとおり計画しますので、よろしくお願いします。

記

１．実施予定日時  令和  年  月  日（  ）  時  ～  時

２．実施予定場所

３．主な参加者

４．集 客 予 定             名

５．事業の概要

６．広報掲載希望   有 ・ 無

６．その他

パンフレット・プログラム等があれば、添付してください。

 令和  年  月  日

京田辺市文化協会

会長    様

実施団体名

代表者氏名

サークル発表会

                   の実施報告について

下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１．実 施 日 時    令和  年  月  日（  ）  時  ～  時

２．実 施 場 所

３．参 加 者                   名

４．事業の概要

及び効果

５．そ の 他 添 付 資 料